



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10032023-244237
CG-DL-E-10032023-244237

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1071]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 9, 2023/फाल्गुन 18, 1944

No. 1071]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 9, 2023/PHALGUNA 18, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मार्च, 2023

का.आ. 1115(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1112 (अ) दिनांक 11 मार्च 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य के रायपुर जिले में NH130CD के कि.मी. 0 से कि.मी.9.38 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी (रा) अभनपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26 मार्च 2022" को "पत्रिका" और "द हितवाद" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

छत्तीसगढ़ राज्य के रायपुर जिले में NH130CD के कि.मी. 0 से कि.मी.9.38 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी (रा) अभनपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित अर्जित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: छत्तीसगढ़		जिले का नाम: रायपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अभनपुर				
	गांव का नाम: झांकी				
1	439/1	निजी	असिंचित	0.05	राजेन्द्र कुमार शर्मा पिता लक्ष्मीकांत शर्मा (439/1)
2	439/2	सरकारी	सड़क	0.0372	भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग (439/2)
3	440/2	निजी	सिंचित	0.0017	मनीष शर्मा पिता राजेन्द्र शर्मा (440/2)
4	444/1	निजी	असिंचित	0.043	सत्यनारायण पिता रामप्रसाद यादव (444/1)
5	444/3	निजी	असिंचित	0.036	अर्णव यादव पिता सत्यनारायण यादव (444/3)
6	570	सरकारी	पक्की सड़क	0.0279	शासकीय भूमि (570)
7	607	सरकारी	सड़क	0.0133	शासकीय भूमि (607)
8	608	निजी	पडत	0.013	सुचिता दास पति सुभाषचन्द्र दास (608)
9	609	निजी	पडत	0.0265	नीरज कुमार गाँधी

					पिता मोहनलाल गाँधी (609)
10	611	निजी	पडत भूमि	0.0951	श्रीमती सुलोचना शादिजा पति होलाराम शादिजा वगैरह (611)
11	612	निजी	पडत	0.2027	नया रायपुर विकास प्राधिकरण, रायपुर (612)
12	613/3	निजी	पडत भूमि	0.015	श्री साई ट्रेडलिंग द्वारा प्रो. श्रीमती अरुणा दुबे पति जयराम कुमार दुबे (613/3)
13	614/1	निजी	पडत भूमि	0.0203	श्रीमती भावना कोचर पिता श्री मेघराज पारख (614/1)
14	620/3	निजी	पडत	0.14	पिंकी अग्रवाल पिता शिव अग्रवाल (620/3)
15	621/1	निजी	परिवर्तित	0.0358	दुष्यंत उर्फ मोनू गुप्ता पिता पूरनलाल गुप्ता (621/1)
16	622/1	निजी	सिंचित	0.038	मनोहर यादव पिता सोनउ यादव (622/1)
17	622/2	निजी	सिंचित	0.05	विजय कुमार पिता स्व. गोपाल दास (622/2)
18	622/3	निजी	सिंचित	0.05	संजय पिता राधाकिशन (622/3)
19	623	निजी	परिवर्तित	0.0139	दुष्यंत उर्फ मोनू गुप्ता पिता पूरनलाल गुप्ता (623)
20	624	निजी	पडत	0.0748	राजेश पिता मन्नु (624)

21	625	निजी	सिंचित	0.1418	मनोज पिता ईश्वर प्रसाद, शिवकुमार पिता रामेश्वर अग्रवाल (625)
22	626/2	निजी	सिंचित	0.0008	मनोज पिता ईश्वर प्रसाद, शिवकुमार पिता रामेश्वर अग्रवाल (626/2)
23	627	निजी	असिंचित	0.03	रोहित पिता जग्गु लाल (627)
24	628/1	निजी	सिंचित	0.0631	उषा देवी पति देवेन्द्र कुमार, मनोज पिता ईश्वरचंद (628/1)
25	628/2	सरकारी	सड़क	0.0266	भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग (628/2)
26	629/1	निजी	असिंचित	0.0096	उषा देवी पति देवेन्द्र कुमार, मनोज पिता ईश्वरचंद (629/1)
27	629/2	सरकारी	सड़क	0.0624	भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग (629/2)
28	629/3	निजी	असिंचित	0.0204	उषा देवी पति देवेन्द्र कुमार, मनोज पिता ईश्वरचंद (629/3)
29	630/1	निजी	असिंचित	0.0056	रोहित पिता जग्गु लाल (630/1)
30	630/2	सरकारी	सड़क	0.0572	भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग (630/2)
31	630/3	निजी	असिंचित	0.0374	रोहित पिता जग्गु लाल (630/3)

32	632/2	निजी	सिंचित	0.0523	मनमोहन सिंह चावला पिता हरवंश सिंह चावला वगैरह (632/2)
33	632/3	सरकारी	सड़क	0.0109	इंडियन नेशनल हाइवे (632/3)
34	632/4	निजी	असिंचित	0.0458	मनमोहन सिंह चावला पिता हरवंश सिंह चावला वगैरह (632/4)
35	633/3	निजी	असिंचित	0.0008	श्रीमती वीना साहू पति संतोष साहू (633/3)
36	633/7	निजी	असिंचित	0.0016	मनमोहन सिंह चावला पिता हरवंश सिंह वगैरह (633/7)
गांव का नाम: मुड़पार उर्फ भेलवाडीह					
37	1097/684	निजी	धनहा सिंचित	0.138	किशुन पिता लुदु (1097/684)
38	679/1	निजी	पडत	0.0007	प्रेमचंद पिता फूलचन्द वगैरह (679/1)
39	679/2	निजी	पडत	0.0251	नीरज पिता मोहन (679/2)
40	679/4	निजी	पडत	0.0075	वेदांत बलि नीरज (679/4)
41	679/5	निजी	पडत	0.0285	समृद्धि बलि नीरज (679/5)
42	682	सरकारी	रास्ता	0.1062	शासकीय भूमि (682)
43	683	निजी	पडत	0.0919	कुंदनलाल पिता मोहन, सावित्री पति राजेश (683)
44	684	निजी	पडत	0.4125	कुंदनलाल पिता मोहन (684)
45	685	निजी	धनहा सिंचित	0.1087	कुंदनलाल पिता

					मोहन (685)
46	690	निजी	धनहा सिंचित	0.0645	मानव रचना एजुकेशन (690)
47	724	सरकारी	नहर	0.1427	शासकीय भूमि (724)
48	865/3	निजी	धनहा सिंचित	0.2554	प्रकाश पिता कुंदन लाल (865/3)
49	865/4	निजी	धनहा सिंचित	0.123	दीपाली पति प्रकाश (865/4)
50	865/5	निजी	धनहा सिंचित	0.001	विकास पिता कुंदन (865/5)
51	866	सरकारी	रास्ता	0.1626	शासकीय भूमि (866)
52	867	निजी	धनहा सिंचित	1.235	कुंदन लाल पिता मोहन (867)
53	868/2,3,4	निजी	धनहा सिंचित	0.06	शासकीय भूमि नहर नाली (868/1)
54	868/2,3,4	निजी	धनहा सिंचित	0.18	मोहनलाल पिता मनमोहन सिंह, त्रिलोचन सिंह दलजीत कौर, गुरुमीत कौर पिता स्व. हरवंश सिंह, सतवंत कौर बेवा हरवंश (868/2,3,4)
55	869	निजी	धनहा सिंचित	0.3354	राकेश, रितेश, ऋषि (869)
56	870/2	निजी	धनहा सिंचित	0.0454	मनोहर, संतोष, राजबती पिता सोनऊ, रम्भा पति सोनऊ (870/2)
57	892	निजी	धनहा सिंचित	0.1406	राकेश, रितेश, ऋषि पिता

					भुवनलाल, मंजु बेवा भुवनलाल (892)
	गांव का नाम: नायकबांधा				
58	1258/2	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.1018	पुरुषोत्तम, हरेन्द्र पिता अमोली साहू (1258/2)
59	1263/3	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.045	सुनील कुमार रहेजा पिता हिराचंद रहेजा (1263/3)
60	1263/4	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.047	मेघा जैन पति संदीप (1263/4)
61	1263/5	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.05	जसदीप सिंह चावला पिता अमरजीत सिंह चावला (1263/5)
62	1263/6	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.035	खेमराज कोसले पिता इतवारी कोसले (1263/6)
63	1263/7	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.04	करुणा पिता रामस्वरूप पटेल (1263/7)
64	1263/8	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.05	हरमित सिंह खनूजा पिता जसपाल सिंह खनूजा (1263/8)
65	1649/5	निजी	परिवर्तित	0.0077	दीपिका चंदक पिता रमेश चंदक (1649/5 का भाग 1649/8) (1649/8)
66	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.011	ना.बा. अक्षत चांडक पिता वो वली विजय कुमार चांडक पिता गोपाल दास चांडक (1651/1)
67	1651/1, 9, 10, 11, 12,	निजी	धनहा सिंचित एक	0.0171	रमेश चांडक पिता

	13, 14, 15, 16, 17, 18		फसलीय		रानीदान चांडक (1651/9)
68	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.018	ना. बा. यश चांडक पिता वो वली रमेश चांडक पिता रानीदान चांडक (1651/10)
69	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.02	ना. बा. शान चांडक पिता वो वली रमेश चांडक पिता रानीदान चांडक (1651/18)
70	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.005	ना. बा. नैतिक चांडक पिता वो वली विजय कुमार चांडक पिता गोपाल दास चांडक (1651/22)
71	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.015	पूनम चांडक पति विजय कुमार चांडक (1651/23)
72	1651/2	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.03	ना. बा. मान्या राठी पिता वो वली नीतिन कुमार राठी पिता धेवरचंद राठी (1651/2)
73	1651/2	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.03	ना. बा. वैदिक चांडक पिता वो वली रमेश चांडक पिता गोपाल दास चांडक (1651/20)
74	1651/21	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.007	हुकुमचंद शर्मा पिता रतीराम शर्मा (1651/21)
75	1651/3	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.03	दीपिका चांडक पति रमेश चांडक (1651/3)
76	1651/3	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.02	रमेश चांडक पिता गोपाल दास चांडक (1651/19)

77	1651/4	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.04	आज्ञा राठी पिता जितेंद्र कुमार राठी (1651/4)
78	1651/4	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.03	संगीता राठी पति जितेंद्र राठी (1651/4 का भाग 1651/24)
79	1651/5	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.02	विभा राठी पिता जितेंद्र कुमार राठी (1651/5)
80	1651/5	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.01	ना.बा. अनन्या राठी पिता वो वली जितेंद्र राठी पिता घेवरचंद राठी (1651/5 का भाग 1651/25)
81	1651/7	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.003	माही अठवानी पति अभय अठवानी (1651/7)
82	1651/8	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.005	हुकुमचंद शर्मा पिता रतीराम शर्मा (1651/8)
83	1653/1,2	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.025	विजय कुमार चांडक पिता गोपाल दास चांडक (1653/4)
84	1654/1	निजी	पडत	0.003	निर्मला राव पति कन्हैया लाल राव (1654/1 का भाग 1654/5)
85	1654/1	निजी	पडत	0.003	विवेक साहू पिता देवकुमार साहू (1654/1 का भाग 1654/6)
86	1654/2	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.004	छत्रधारी लाल साहू पिता छत्रीराम साहू (1654/2)
87	1654/3, 4	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.005	अभय अठवानी पिता इंदर कुमार अठवानी (परिवर्तित) (1654/3)

88	1654/3, 4	निजी	धनहा सिंचित एक फसलीय	0.004	माही अठवानी पति अभय अठवानी (1654/4)
89	1657	निजी	पडत	0.0186	देवरचंद पिता बुधराम (1657)
90	1658/1	निजी	पडत	0.004	दाऊलाल कुर्रे पिता ननकू राम कुर्रे (1658/1)
91	1670/1	निजी	पडत	0.005	मिथिला पटेल पति आत्माराम पटेल (1670/1)
92	1671/1,2,3,4,5,6,8	निजी	पडत, परिवर्तित	0.01	युनुश पिता हाजीनजीर भटी, नीतू सिन्हा पति भागीरथी सिन्हा, मनीष कुमार पिता एन. मलाकी, बसंती देवी भांडेकर पति इंद्रसेन भांडेकर, सुकलाल पिता बल्दु (1671/1,2,3,4,5 ,6,8)
93	1671/9	निजी	पडत	0.0066	सरस्वती सिन्हा पति मुकुन्दराम सिन्हा (1671/9)
94	1672/1,4,6,8,9,14	निजी	पडत, परिवर्तित	0.035	प्रमोद पिता रामकुमार मिश्रा, राजेश पिता प्यारेलाल साहू, प्रकाश राव पिता बी.के. देशमुख, सुकुमार पिता अरुण घोष, उषा राव, शर्मिला खंडेलवाल पति ओमप्रकाश खंडेलवाल (पडत) (1672/1,4,6,9,1 5)
95	1672/1,4,6,8,9,14	निजी	पडत, परिवर्तित	0.015	राजेन्द्र कुमार साहू पिता स्व.

					जगतपाल साहू (पडत) (1672/14)
96	1672/7	निजी	परिवर्तित	0.007	खुशबू बैस पिता सतीश वर्मा (1672/7)
97	1680/1,2,3,4,5,6	निजी	परिवर्तित	0.088	शिल्पा दुवे पति राजेश दुवे, संध्या मिश्रा पति करुणेश मिश्रा, सुनील कुमार मिश्रा पति अवधेश कुमार मिश्रा, प्रशांत रंजन दास पिता प्रीति कुमार दास, जी. के. बांदिल पिता रामस्वरूप बांदिल, गीता त्रिपाठी पति एच एल त्रिपाठी (1680/1,2,3,4,5 ,6)
98	1681/1,2,3,4,5,6,7,8,11 ,12,13,14,15,16,17,18, 19,20,21	निजी	पडत	0.005	मनीष मलकानी पिता एन मलकानी (1681/3)
99	1682/2,3,4,5,6	निजी	पडत	0.005	संजय मिश्रा पिता राम कुमार मिश्रा (1682/2)
100	1683	सरकारी	पडत	0.0708	शासकीय भूमि (1683)
101	1711	सरकारी	पडत	0.5448	शासकीय भूमि (1711)
102	1713/1,3	निजी	पडत	0.0003	आशीष शर्मा पिता कृष्ण कुमार शर्मा (किशन शर्मा) (1713/3)
103	1714	निजी	परिवर्तित	0.0444	जे. पी. पांडे पिता सूर्यभान पांडेय द्वारा प्रोवाइटर नेक्स्ट जैन डेव्हलपर्स (1714)
104	1715/1	निजी	परिवर्तित	0.0013	जे. पी. पांडे पिता

					सूर्यभान पांडेय द्वारा प्रोवाइटर नेक्स्ट जैन डेव्हलपर्स (1715/1)
105	1715/2	निजी	परिवर्तित	0.005	जे. पी. पांडे पिता सूर्यभान पांडेय द्वारा प्रोवाइटर नेक्स्ट जैन डेव्हलपर्स (1715/2)
106	1716	निजी	परिवर्तित	0.01	जे. पी. पांडे पिता सूर्यभान पांडेय द्वारा प्रोवाइटर नेक्स्ट जैन डेव्हलपर्स (1716)
107	1726/3	निजी	पडत	0.0028	लछवंतीन देशलहरे पति वृजलाल देशलहरे (1726/3)
108	1727/1	निजी	पडत	0.01	अर्चना डागा पति अनिल कुमार डागा (1727/1)
109	1727/2	निजी	पडत	0.005	शरद कुमार डागा पिता मेघराज डागा (1727/2)
110	1727/3	निजी	पडत	0.01	दौलत राम सिन्हा पिता देवेन्द्र कुमार सिन्हा (1727/3)
111	1727/4	निजी	पडत	0.0148	अनिल कुमार डागा पिता शरद कुमार डागा (1727/4)
112	1727/5	निजी	पडत	0.01	शांति डागा पति शरद कुमार डागा (1727/5)
113	1737/1	निजी	पडत	0.02	कमलादेवी पति सत्यनारायण (1737/1)
114	1737/2	निजी	पडत	0.02	श्रीकांत सोमनी पिता गौरीशंकर सोमनी

					(1737/2)
115	1737/3	निजी	पडत	0.0124	कविता सोमनी पति श्रीकांत सोमनी (1737/3)
116	1738/1	निजी	पडत	0.0463	बेना बाई पति तिहारू धर्मेन्द्र कुमार वो लक्ष्मण वो नरेन्द्र कुमार वो अरुण कुमार वो मुकेश कुमार वो बसंती बाई वो लीला वो बिंदु वो रुखमणी पिता तिहारू (1738/1)
117	1738/10	निजी	पडत	0.023	कुमारी बाई पति विजय कुमार (1738/10)
118	1738/2	निजी	पडत	0.038	विजय कुमार पिता नेहरू (1738/2)
119	1738/3	निजी	परिवर्तित	0.004	लता साहू पति किशोर कुमार साहू (1738/3)
120	1738/3	निजी	परिवर्तित	0.0069	नारायण प्रसाद साहू पिता जनक लाल साहू (1738/6)
121	1738/7	निजी	पडत	0.033	ढाकेन्द्र कुमार पिता विजय कुमार (1738/7)
122	1738/8	निजी	पडत	0.03	अक्षय कुमार पिता विजय कुमार (1738/8)
123	1738/9	निजी	पडत	0.027	सरोजनी पिता विजय कुमार (1738/9)
124	1778/11	निजी	पडत	0.0007	जयप्रकाश गाँधी पिता सत्यनारायण गाँधी (1778/11)
			कुल	7.136499999 99999	

[फा. सं. PD/DMT/Rai-Vish/LA/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th March, 2023

S.O. 1115(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 1112 (E) dated 11th March 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH130CD on the stretch of land from Km. 0 to Km. 9.38 (Office of the Sub Divisional Officer(Rev.) Abhanpur) in the district of RAIPUR in the State of CHHATTISGARH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Patrika” and “The Hitvada” both dated 26 th March 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH130CD in the stretch of land from Km. 0 to Km. 9.38 (Office of the Sub Divisional Officer (Rev.) Abhanpur) in the district of RAIPUR in the State of CHHATTISGARH

State: CHHATTISGARH		District: RAIPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Abhanpur				
	Village: JHANKI				
1	439/1	Private	Unirrigated	0.05	Rajendra Kumar Sharma S/o Laxmikant Sharma 439/1
2	439/2	Government	Road	0.0372	Indian National Highway 439/2
3	440/2	Private	Irrigated	0.0017	Manish Sharma S/o Rajendra Sharma 440/2
4	444/1	Private	Unirrigated	0.043	Satynarayan S/o Ramprasad Yadav

					444/1
5	444/3	Private	Unirrigated	0.036	Arnav Yadav S/o Satyanarayan Yadav 444/3
6	570	Government	Paved Road	0.0279	Government Land 570
7	607	Government	Road	0.0133	Government Land 607
8	608	Private	Padat	0.013	Suchita Das W/o Subhaschandra Das 608
9	609	Private	Padat	0.0265	Neeraj Kumar Gandhi S/o Mohanlal Gandhi 609
10	611	Private	Padat Bhumi	0.0951	Smt. Sulochana Shadija W/o Holaram Sadija other 611
11	612	Private	Padat	0.2027	NRDA, RAIPUR 612
12	613/3	Private	Padat Bhumi	0.015	Shri Sai Treadlink Dwara Pro. Smt. Aruna Dubey W/o Jayram Kumar Dubey 613/3
13	614/1	Private	Padat Bhumi	0.0203	Smt. Bhavna Kochar S/o Shri Meghraj Parakh 614/1
14	620/3	Private	Padat	0.14	Pinki Agrawal S/o Shiv Agrawal 620/3
15	621/1	Private	Diverted	0.0358	Dushyant Urf Monu Gupta S/o Puranlal Gupta 621/1
16	622/1	Private	Irrigated	0.038	Manohar Yadav S/o Sonau Yadav 622/1
17	622/2	Private	Irrigated	0.05	Vijay Kumar S/o Lt. Gopal Das 622/2
18	622/3	Private	Irrigated	0.05	Sanjay S/o Radhakishan 622/3
19	623	Private	Diverted	0.0139	Dushyant Urf Monu Gupta S/o Puranlal Gupta 623
20	624	Private	Padat	0.0748	Rajesh S/o Mannu

					624
21	625	Private	Irrigated	0.1418	Manoj S/o Ishwar Prasad, Shivkumar S/o Rameshwar Agrawal 625
22	626/2	Private	Irrigated	0.0008	Manoj S/o Ishwar Prasad, Shivkumar S/o Rameshwar Agrawal 626/2
23	627	Private	Unirrigated	0.03	Rohit S/o Jaggu Lal 627
24	628/1	Private	Irrigated	0.0631	Usha Devi S/o Devendra Kumar, Manoj S/o Ishwar Chand 628/1
25	628/2	Government	Road	0.0266	Indian National Highway 628/2
26	629/1	Private	Unirrigated	0.0096	Usha Devi S/o Devendra Kumar, Manoj S/o Ishwar Chand 629/1
27	629/2	Government	Road	0.0624	Indian National Highway 629/2
28	629/3	Private	Unirrigated	0.0204	Usha Devi S/o Devendra Kumar, Manoj S/o Ishwar Chand 629/3
29	630/1	Private	Unirrigated	0.0056	Rohit S/o Jaggu Lal 630/1
30	630/2	Government	Road	0.0572	Indian National Highway 630/2
31	630/3	Private	Unirrigated	0.0374	Rohit S/o Jaggu Lal 630/3
32	632/2	Private	Irrigated	0.0523	Manmohan Singh Chawala S/o Harvansh Singh Chawala another 632/2
33	632/3	Government	Road	0.0109	Indian National Highway 632/3
34	632/4	Private	Unirrigated	0.0458	Manmohan Singh Chawala S/o Harvansh Singh Chawala another 632/4

35	633/3	Private	Unirrigated	0.0008	Smt. Veena Sahu W/o Santosh Sahu 633/3
36	633/7	Private	Unirrigated	0.0016	Manmohan Singh Chawala S/o Harvansh Singh another 633/7
Village: Mudpar Alias Bhewadih					
37	1097/684	Private	Dhanha Irrigated	0.138	Kishun S/o Ludu 1097/684
38	679/1	Private	Padat	0.0007	Premchand S/o Fulchand & another 679/1
39	679/2	Private	Padat	0.0251	Neeraj S/o Mohan 679/2
40	679/4	Private	Padat	0.0075	Vedant Vali Neeraj 679/4
41	679/5	Private	Padat	0.0285	Samridhi vali Neeraj 679/5
42	682	Government	Road	0.1062	Government Land 682
43	683	Private	Padat	0.0919	Kundanlal S/o Mohan, Savitri W/o Rajesh 683
44	684	Private	Padat	0.4125	Kundanlal S/o Mohan 684
45	685	Private	Dhanha Irrigated	0.1087	Kundanlal S/o Mohan 685
46	690	Private	Dhanha Irrigated	0.0645	Manav Rachana Education 690
47	724	Government	Canal	0.1427	Government Land 724
48	865/3	Private	Dhanha Irrigated	0.2554	Prakash S/o Kundanlal 865/3
49	865/4	Private	Dhanha Irrigated	0.123	Deepali W/o Prakash 865/4
50	865/5	Private	Dhanha Irrigated	0.001	Vikash S/o Kundan 865/5
51	866	Government	Road	0.1626	C.G.GOVERNMENT 866
52	867	Private	Dhanha Irrigated	1.235	Kundal S/o Mohan lal 867
53	868/2,3,4	Private	Dhanha Irrigated	0.06	Government Land Canal

					868/1
54	868/2,3,4	Private	Dhanha Irrigated	0.18	Mohanlal S/o Manmohan Singh, Trilochan Singh Daljit Kour, Gurumeet Kour S/o Lt. Harwansh Singh, Satvant Kaour W/o Harvansh 868/2,3,4
55	869	Private	Dhanha Irrigated	0.3354	Rakesh, Ritesh, Rishi 869
56	870/2	Private	Dhanha Irrigated	0.0454	Manohar, Santhosh, Rajbati S/o Sonau, Rambha W/o Sonau 870/2
57	892	Private	Dhanha Irrigated	0.1406	Rakesh, Ritesh, Rishi S/o Bhuvanlal, Manju W/o Bhuvanlal 892
	Village: Nayakbandha				
58	1258/2	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.1018	Purushottam, Harendra S/o Amoli Sahu 1258/2
59	1263/3	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.045	Sunil Kumar Raheja S/o Hirachand Raheja 1263/3
60	1263/4	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.047	Megha Jain W/o Sandip 1263/4
61	1263/5	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.05	Jasdip Singh Chawla S/o Amarjit Singh Chawla 1263/5
62	1263/6	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.035	Khemraj Kosle S/o Itwari Kosle 1263/6
63	1263/7	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.04	Karuna D/o Ramswarup Patel 1263/7
64	1263/8	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.05	Harmit Singh Khanuja S/o Jaspal Singh Khanuja 1263/8
65	1649/5	Private	Diverted	0.0077	Deepika Chandak W/o Ramesh Chandak (1649/5 ka bhag 1649/8)

					1649/8
66	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.011	Na.ba. Akshat Chandak S/o Vo Vali Vijay Kumar Chandak S/o Gopal Das Chandak 1651/1
67	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.0171	Ramesh Chandak S/o Ranidan Chandak 1651/9
68	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.018	Na. ba. Yash Chandak S/o Vo Vali Ramesh Chandak S/o Ranidan Chandak 1651/10
69	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.02	Na. ba. Shan Chandak S/o Vo Vali Ramesh Chandak S/o Ranidan Chandak 1651/18
70	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.005	Na.ba. Naitik Chandak S/o Vo Vali Vijay Kumar Chandak S/o Gopal Das Chandak 1651/22
71	1651/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.015	Punam Chandak W/o Vijay Kumar Chandak 1651/23
72	1651/2	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.03	Na.ba. Manya Rathi S/o Vo Vali Nitin Kumar Rathi S/o Ghevarchand Rathi 1651/2
73	1651/2	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.03	Na.ba Vaidik Chandak S/o Vo Vali Ramesh Chandak S/o Gopal Das Chandak 1651/20
74	1651/21	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.007	Hukumchand Sharma S/o Ratiram Sharma 1651/21
75	1651/3	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.03	Deepika Chandak W/o Ramesh Chandak 1651/3
76	1651/3	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.02	Ramesh Chandak S/o Gopal Das Chandak 1651/19

77	1651/4	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.04	Aagya Rathi S/o Jitendra Kumar Rathi 1651/4
78	1651/4	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.03	Sangita Rathi W/o Jitendra Rathi 1651/4 ka bhag 1651/24
79	1651/5	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.02	Vibha Rathi S/o Jitendra Kumar Rathi 1651/5
80	1651/5	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.01	Na.ba. Ananya Rathi S/o Vo vali Jitendra Rathi S/o Ghevarchand Rathi 1651/5 ka bhag 1651/25
81	1651/7	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.003	Mahi Athvani W/o Abhay Athvani 1651/7
82	1651/8	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.005	Hukumchand Sharma S/o Ratiram Sharma 1651/8
83	1653/1,2	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.025	Vijay Kumar Chandak S/o Gopal Das Chandak 1653/4
84	1654/1	Private	Padat	0.003	Nirmla Rao W/o Kanhaiya Lal Rao 1654/1 ka bhag 1654/5
85	1654/1	Private	Padat	0.003	Vivek Sahu S/o Devkumar Sahu 1654/1 ka bhag 1654/6
86	1654/2	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.004	Chhtradhari Lal Sahu S/o Chhabiram Sahu 1654/2
87	1654/3, 4	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.005	Abhay Athvani S/o Inder Kumar Athvani (Diverted) 1654/3
88	1654/3, 4	Private	Dhanha Irrigated Single Crop	0.004	Mahi Athvani W/o Abhay Athvani 1654/4
89	1657	Private	Padat	0.0186	Devarchand S/o Budhram 1657
90	1658/1	Private	Padat	0.004	Daulal Kurre S/o Nanku Ram Kurre

					1658/1
91	1670/1	Private	Padat	0.005	Mithila Patel W/o Atmaram Patel 1670/1
92	1671/1,2,3,4,5,6,8	Private	Padat, Diverted	0.01	Yunush S/o Hajinir Bhati, Neetu Sinha W/o Bhagirathi Sinha, Manish Kumar S/o N. Mlaki, Basanti Devi Bhandekar W/o Indrasen Bhandekar, Suklal S/o Baldu 1671/1,2,3,4,5,6,8
93	1671/9	Private	Padat	0.0066	Sarswati Sinha W/o Mukundram 1671/9
94	1672/1,4,6,8,9,14	Private	Padat, Diverted	0.035	Pramod S/o Ramkumar Mishra, Rajesh S/o Pyarelal Sahu, Prakash Rao S/o B.K. Deshmukh, Sukumar S/o Arun Ghosh, Usha Rao, Sharmila Khandelwal W/o Omprakash Khandelwal(Padat) 1672/1,4,6,9,15
95	1672/1,4,6,8,9,14	Private	Padat, Diverted	0.015	Rajendra Kumar Sahu S/o Lt. Jagatpal Sahu (Padat) 1672/14
96	1672/7	Private	Diverted	0.007	Khushbu Bais W/o Satish Verma 1672/7
97	1680/1,2,3,4,5,6	Private	Diverted	0.088	Shilpa Dubey W/o Rajesh Dubey, Sandhya Mishra W/o Karunesh Mishra, Sunil Kumar Mishra W/o Awadhesh Kumar Mishra, Prashant Ranjan Das S/o Priti Kumar Das, G. K. Bandil S/o Ramswarup Bandil, Geeta Tripathi W/o H.L. Tripathi 1680/1,2,3,4,5,6
98	1681/1,2,3,4,5,6,7,8,11,12,13,14,15,16,17, 18,19,20,21	Private	Padat	0.005	Manish Malkani S/o N Malkani 1681/3
99	1682/2,3,4,5,6	Private	Padat	0.005	Sanjay Mishra S/o Ram Kumar Mishra

					1682/2
100	1683	Government	Padat	0.0708	Government Land 1683
101	1711	Government	Padat	0.5448	Government Land 1711
102	1713/1,3	Private	Padat	0.0003	Ashish Sharma S/o Krishna Kumar Sharma (Kishan Sharma) 1713/3
103	1714	Private	Diverted	0.0444	J. P. Pandey S/o Surybhan Pandey Dwara Proviter Next Jain Devhlopers 1714
104	1715/1	Private	Diverted	0.0013	J. P. Pandey S/o Surybhan Pandey Dwara Proviter Next Jain Devhlopers 1715/1
105	1715/2	Private	Diverted	0.005	J. P. Pandey S/o Surybhan Pandey Dwara Proviter Next Jain Devhlopers 1715/2
106	1716	Private	Diverted	0.01	J. P. Pandey S/o Surybhan Pandey Dwara Proviter Next Jain Devhlopers 1716
107	1726/3	Private	Padat	0.0028	Lachvantin Deshlahre W/o Brijlal Deshlahre 1726/3
108	1727/1	Private	Padat	0.01	Archana Daga W/o Anil Kumar Daga 1727/1
109	1727/2	Private	Padat	0.005	Sharad Kumar Daga S/o Meghraj Daga 1727/2
110	1727/3	Private	Padat	0.01	Doulat Ram Sinha S/o Devendra Kumar Sinha 1727/3
111	1727/4	Private	Padat	0.0148	Anil Kumar Daga S/o Sharad Kumar Daga 1727/4
112	1727/5	Private	Padat	0.01	Shanti Daga W/o Sharad Kumar Daga 1727/5
113	1737/1	Private	Padat	0.02	Kamladevi W/o Satyanarayan 1737/1

114	1737/2	Private	Padat	0.02	Shrikant Somni S/o Gourishankar Somni 1737/2
115	1737/3	Private	Padat	0.0124	Kavita Somni W/o Shrikant Somni 1737/3
116	1738/1	Private	Padat	0.0463	Bena Bai W/o Tiharu Dharmendra Kumar Vo Lakxman Vo Narendra Kumar Vo Arun Kumar Vo Mukesh Kumar Vo Basanti Bai Vo Leela Vo Bindu Vo Rukhmani D/S/o Tiharu 1738/1
117	1738/10	Private	Padat	0.023	Kumari Bai W/o Vijay Kumar 1738/10
118	1738/2	Private	Padat	0.038	Vijay Kumar S/o Nehru 1738/2
119	1738/3	Private	Diverted	0.004	Lata Sahu W/o Kishor Kumar Sahu 1738/3
120	1738/3	Private	Diverted	0.0069	Narayan Prasad Sahu S/o Janak Lal Sahu 1738/6
121	1738/7	Private	Padat	0.033	Dhakendra Kumar S/o Vijay Kumar 1738/7
122	1738/8	Private	Padat	0.03	Akshay Kumar S/o Vijay Kumar 1738/8
123	1738/9	Private	Padat	0.027	Sarojani S/o Vijay Kumar 1738/9
124	1778/11	Private	Padat	0.0007	Jayprakash Gandhi S/o Satyanarayan Gandhi 1778/11
			TOTAL	7.1364999999 9999	

[F. No. PD/DMT/Rai-Vish/LA/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.